
Badischer Kegler- und Bowlingverband Bezirk 5 Bezirk 5 - Bezirkssportwart

Bezirksliga 2   Männer 15.09.2013 Alfred Arnold - Goethestr. 27 - 69469 Weinheim

Tel: 06201 / 45197 - Fax: 032 223 706 349

01. Spielwoche e-Mail: alf.arnold@t-online.de

Neckarperle Ladenburg-2 - SG Alpha/Fort. Viernheim-1

SG Kegelfreunde Neueichwald-1 - SG Lampertheim-2 5.190 - 5.003

KC SpVgg Sandhofen 03-1 - Bahnfrei Weinheim-1 5.184 - 4.961

KC TV 1880 Käfertal-2 - TG Rimbach-2 4.854 - 4.906

SG G7/A9 Lampertheim-2 - Bahn-Frei Hemsbach-3 5.086 - 5.078

Tabelle Kegel Punkte Heim Schnitt Höchst Auswärts Schnitt Höchst Gesamt Schnitt Höchst

1. SG Kegelfreunde Neueichwald-1 5.190 2 : 0 2 : 0 5.190 5.190 0 : 0 0 0 2 : 0 5.190 5.190

2. KC SpVgg Sandhofen 03-1 5.184 2 : 0 2 : 0 5.184 5.184 0 : 0 0 0 2 : 0 5.184 5.184

3. SG G7/A9 Lampertheim-2 5.086 2 : 0 2 : 0 5.086 5.086 0 : 0 0 0 2 : 0 5.086 5.086

4. TG Rimbach-2 4.906 2 : 0 0 : 0 0 0 2 : 0 4.906 4.906 2 : 0 4.906 4.906

5. Neckarperle Ladenburg-2 0 0 : 0 0 : 0 0 0 0 : 0 0 0 0 : 0 0 0

6. SG Alpha/Fort. Viernheim-1 0 0 : 0 0 : 0 0 0 0 : 0 0 0 0 : 0 0 0

7. Bahn-Frei Hemsbach-3 5.078 0 : 2 0 : 0 0 0 0 : 2 5.078 5.078 0 : 2 5.078 5.078

8. SG Lampertheim-2 5.003 0 : 2 0 : 0 0 0 0 : 2 5.003 5.003 0 : 2 5.003 5.003

9. Bahnfrei Weinheim-1 4.961 0 : 2 0 : 0 0 0 0 : 2 4.961 4.961 0 : 2 4.961 4.961

10. KC TV 1880 Käfertal-2 4.854 0 : 2 0 : 2 4.854 4.854 0 : 0 0 0 0 : 2 4.854 4.854

Die besten Einzelergebnisse
Schüßler, Sven KC SpVgg Sandhofen 03-1 913

Klauck, Thomas Bahn-Frei Hemsbach-3 895

Gutwein, Karl-Heinz Bahn-Frei Hemsbach-3 894

Heller, Andreas SG Kegelfreunde Neueichwald-1 891

Weninger, Daniel KC SpVgg Sandhofen 03-1 890

Münzenberger, Armin SG Lampertheim-2 888

5.371

Ruff, Friedrich SG Kegelfreunde Neueichwald-1 887

Zornmüller, Horst TG Rimbach-2 881

Kümmel, Matthias TV 1880 Käfertal-2 879

Griesheimer, Frank SG Gold.7/A9 Lampertheim-2 876

Hamann, Rene SG Gold.7/A9 Lampertheim-2 875

Marcic, Nikola SG Kegelfreunde Neueichwald-1 874

Das höchste Einzelergebnis in der Spielrunde Das höchste Mannschaftsergebnis in der Spielrunde
Schüßler, Sven KC SpVgg Sandhofen 03-1 913 01. Spielwoche SG Kegelfreunde Neueichwald-1 5.190 01. Spielwoche

Spiel verlegt (02.11.2013)



Bezirk 5 - Bezirkssportwart

Alfred Arnold - Goethestr. 27 - 69469 Weinheim

Tel: 06201 / 45197 - Fax: 032 223 706 349

e-Mail: alf.arnold@t-online.de

Platz Name, Vorname Club Bes. Bes. Gesamt Sp. Schnitt Best.

1. Schüßler, Sven KC SpVgg Sandhofen 03-1 H 913 1 913,00 913 913 1 913,00 913

2. Klauck, Thomas Bahn-Frei Hemsbach-3 A 895 1 895,00 895 895 1 895,00 895

3. Gutwein, Karl-Heinz Bahn-Frei Hemsbach-3 A 894 1 894,00 894 894 1 894,00 894

4. Heller, Andreas SG Kegelfreunde Neueichwald-1 H 891 1 891,00 891 891 1 891,00 891

5. Weninger, Daniel KC SpVgg Sandhofen 03-1 H 890 1 890,00 890 890 1 890,00 890

6. Münzenberger, Armin SG Lampertheim-2 A 888 1 888,00 888 888 1 888,00 888

7. Ruff, Friedrich SG Kegelfreunde Neueichwald-1 H 887 1 887,00 887 887 1 887,00 887

8. Zornmüller, Horst TG Rimbach-2 A 881 1 881,00 881 881 1 881,00 881

9. Kümmel, Matthias TV 1880 Käfertal-2 H 879 1 879,00 879 879 1 879,00 879

10. Griesheimer, Frank SG Gold.7/A9 Lampertheim-2 H 876 1 876,00 876 876 1 876,00 876

11. Hamann, Rene SG Gold.7/A9 Lampertheim-2 H 875 1 875,00 875 875 1 875,00 875

12. Marcic, Nikola SG Kegelfreunde Neueichwald-1 H 874 1 874,00 874 874 1 874,00 874

13. Münch, Kevin SG Gold.7/A9 Lampertheim-2 H 870 1 870,00 870 870 1 870,00 870

14. Schweikert, Sven Bahn-Frei Hemsbach-3 A 866 1 866,00 866 866 1 866,00 866

15. Bopp, Harry SG Gold.7/A9 Lampertheim-2 H 862 1 862,00 862 862 1 862,00 862

16. Neidig, Miguel Bahnfrei Weinheim-1 A 861 1 861,00 861 861 1 861,00 861

17. Münch, Heinrich KC SpVgg Sandhofen 03-1 H 861 1 861,00 861 861 1 861,00 861

18. Sander, Michael Bahnfrei Weinheim-1 A 860 1 860,00 860 860 1 860,00 860

19. Michalik, Gerd SG Kegelfreunde Neueichwald-1 H 859 1 859,00 859 859 1 859,00 859

20. Pettschuleit, Werner SG Kegelfreunde Neueichwald-1 H 859 1 859,00 859 859 1 859,00 859

21. Begovic, Alija TV 1880 Käfertal-2 H 859 1 859,00 859 859 1 859,00 859

22. Weninger, Rolf KC SpVgg Sandhofen 03-1 H 857 1 857,00 857 857 1 857,00 857

23. Guckert, Kevin SG Lampertheim-2 A 852 1 852,00 852 852 1 852,00 852

24. Hutter, Steffen Bahnfrei Weinheim-1 A 845 1 845,00 845 845 1 845,00 845

25. Schader, Hans SG Lampertheim-2 A 844 1 844,00 844 844 1 844,00 844

26. Richter, Jan SG Lampertheim-2 A 842 1 842,00 842 842 1 842,00 842

27. Wenz, Peter TV 1880 Käfertal-2 H 838 1 838,00 838 838 1 838,00 838

28. Wehweck, Stefan Bahn-Frei Hemsbach-3 A 835 1 835,00 835 835 1 835,00 835

29. Metz, Stefan TG Rimbach-2 A 834 1 834,00 834 834 1 834,00 834

30. Wörner, Klaus KC SpVgg Sandhofen 03-1 H 832 1 832,00 832 832 1 832,00 832

31. Schütz, Philipp TG Rimbach-2 A 831 1 831,00 831 831 1 831,00 831

32. Omelzenko, Jens KC SpVgg Sandhofen 03-1 H 831 1 831,00 831 831 1 831,00 831

33. Wiegand, Gerhard Bahnfrei Weinheim-1 A 830 1 830,00 830 830 1 830,00 830

34. Wonner, Hildwin SG Kegelfreunde Neueichwald-1 H 820 1 820,00 820 820 1 820,00 820

35. Stark, Gerorg SG Gold.7/A9 Lampertheim-2 H 819 1 819,00 819 819 1 819,00 819

36. Brauch, Michael Bahn-Frei Hemsbach-3 A 817 1 817,00 817 817 1 817,00 817

37. Jähnert, Lothar TV 1880 Käfertal-2 H 813 1 813,00 813 813 1 813,00 813

38. Fischer, Reiner Bahnfrei Weinheim-1 A 812 1 812,00 812 812 1 812,00 812

39. Fuhr, Jürgen TG Rimbach-2 A 795 1 795,00 795 795 1 795,00 795

40. Alves, Antonio SG Lampertheim-2 A 792 1 792,00 792 792 1 792,00 792

41. Drescher, Reiner TG Rimbach-2 A 790 1 790,00 790 790 1 790,00 790

42. Hofmann, Helmut SG Lampertheim-2 A 785 1 785,00 785 785 1 785,00 785

43. Stephan, Julian TG Rimbach-2 A 775 1 775,00 775 775 1 775,00 775

11 121 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Heimsp. Ausw.sp.13 14 15 16 17 18
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44. Jovic, Vlado TV 1880 Käfertal-2 H 745 1 745,00 745 745 1 745,00 745

45. Baumann, Gunter TV 1880 Käfertal-2 H 720 1 720,00 720 720 1 720,00 720

46. Höhne, Rudolf Bahn-Frei Hemsbach-3 A ein

47. Jeude, Karl SG Gold.7/A9 Lampertheim-2 H ein

48. Hoppner, Wolfgang Bahnfrei Weinheim-1 A ein

49. Schöneberg, Leif Bahn-Frei Hemsbach-3 A aus

50. Renner, Andreas SG Gold.7/A9 Lampertheim-2 H aus

51. Gruber, Franz Bahnfrei Weinheim-1 A aus


